
 
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO “C.NIVOLA” 
CAMM03900X - Via Amendola, 12 – 09012 CAPOTERRA(CA)  

Tel. 070/720289 – Fax 070/721634 - c.f. 80003280924 - Codice Ufficio UFWI5K 
e-mail:camm03900x@istruzione.it – camm03900x@pec.istruzione.it  

 

  Capoterra, 21/10/2016 

 

 

 Al Prof. Gianluca Murgia 

All'Albo - Al sito web 

Albo n. 161/2016 

Oggetto: Individuazione della figura di "ADDESTRATORE utilizzo attrezzature 

informatiche" per l'attuazione del  

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-

 2020. Fondi Strutturali Europei. 

 Autorizzazione Progetto  e Impegno di spesa a valere sull'Avviso Pubblico Prot. n. 

 AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015 finalizzato alla realizzazione di ambienti 

 digitali. 

 Asse II Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 

 Obiettivo specifico - 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

 scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi". 

 Azione 10.8.1 "Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori 

 professionalizzanti e per l'approccio delle competenze chiave". 

 Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SA-2015-185 "Scuola Flessibile Multimediale" 

 CODICE CUP I46J15001580007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto l'Avviso Interno Prot. n. 5290/04-06 del 13/10/2016, pubblicato all'albo con 

n.154/2016 e sul sito web della scuola, per la selezione di dipendenti interni cui affidare 

l'incarico in oggetto; 

 Visto che è stata presentata un'unica candidatura, assunta al prot. con n.5347/04-06 del 

17/10/2016,  da parte del Prof. Gianluca Murgia docente a T.I. presso questa scuola; 

 Visto il curriculum presentato dal Prof. Murgia, da cui si accerta il possesso dei requisiti 

richiesti, come risulta dal verbale di esame della candidatura assunto al prot. con n. 5354/04-

06 del 17/10/2016; 

 Visto l'atto di aggiudicazione provvisoria prot. 5355/04-06 del 17/10/2016 pubblicato 

all'Albo della Scuola con n. 157/2016; 

 Considerato che è trascorso il periodo di pubblicazione della aggiudicazione provvisoria 

senza che siano intervenuti ricorsi contrari alla stessa; 

 

DECRETA 

di affidare al Prof. Gianluca Murgia l'incarico di ADDESTRATORE utilizzo attrezzature 

informatiche per l'iniziativa in oggetto. 

La presente aggiudicazione è pubblicata all'Albo della scuola e sul sito web. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Gabriella Lanero 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:camm03900x@istruzione.it
mailto:camm03900x@pec.istruzione.it



